
令和6年2月2自

社南小学校下区民 各位

社南小学校PTA

会 長 岡崎 裕一郎

厚生部長 岩永 貴宏

資源回収についてのお願い

拝啓 向暑の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校及びPTA活動に対し格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、 3月2日(土)に恒例の資源回収を実施致しますので、下記のとおりご案内致します。

なお、作業委員の負担軽減を図るため、各自治会集荷場所へ直接ご持参頂ける方は、

ご協力願いますとともに、集荷場所での収集作業も一緒に手伝って頂ければ幸甚です。

時節柄ご多用とは存じますが、÷何卒ご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1,日 時:令和6年3月2日(土)

※雨天時も原則実施いたします。

(万が一、災害等で実施が不能となった場合は、回収日の前日までに中止の

ご案内を行います)轟二裾糾・′狙和し÷何弓の十秒新作頼れて
当地区は 回収にお伺い致します、なお、目立つ場 

8‥のへ`0:○○ 
所に資源物をお出し下さい。 

o 
収集場所に新聞・雑誌を区別して置いて 

の間に おいて下さい。収集場所( ) 

清水紙料様(門前1-1605)※へ資源物を 

直接お持ち込みください。 

※持ち込み時には、清水紙料の軍務員の方に、
「社南小学校の資源回収分である」ことをお伝えください

2.回収の対象物

☆ 新 聞 紙:紙ひもでしっかり縛って下さい。

(折込チラシも、一緒に縛って出して頂いて結構です。 )

★ 本、雑誌類:紙ひもでしっかり縛って下さい。

カタログ・情報誌は、雑誌と一緒に紙ひもで縛って下さい。

(ビニール袋等に入れないで下さい。 )

※新聞紙等の結束ひもは、必ず紙ひもをご使用下さいますようお願い致します。
※ダンボールは対象外となります。

※ビン類の回収は行いません.予めご了承下さい。
※時間を過ぎますと回収・集荷ができませんので、ご協力の程お願い致します。

3.その他

今年度における社南地区の資源回収の予定は、下記のとおりです。

5月 至民中学校 7月 社南小学校 9月 至民中学校 

12月 社南地区子供会育成会 3月 社南小学校(今回) 

千年′0


